

## SUNPRİME DOĞAN SİDE BEACH OTEL

### 2023 YILI OTELİMİZ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

#### Çalışanlar;

Çalışanlarımıza çalışma esnasında rahat, tehlikesiz çalışma olanağı sağlamak için her yıl olduğu gibi iş sağlığı ve güvenliği eğitimi verilmiştir.(26,08,2023)

Personelimize, çevreye duyarlılık bilincini arttırmak için çevre danışmanı firmamız yetkililerince eğitim verilmiştir.(11,08,2023)

Çalışanlarımızın motivasyonunu arttırmak için geçen yıl yapılan futbol maçları teşvik edilmiştir. Ayrıca bu yıl tekne gezisi düzenlenmiştir.

Çalışanlarımız , eğitim , insan haklarının korunması ve din dil ırk ayrımı yapılmaksızın eşit haklardan yararlanmaktadır.

#### Misafirlerimiz;

Misafirlerimizin önerilerini dikkate alarak yerine getirebileceğimiz isteklerini karşılamaya çalışıyoruz.

Her hafta departman yöneticileriyle yaptığımız toplantılarda gelen istekler değerlendirilip yapılması gereken not alıyor ve takibini yapıyoruz.

-Eskiyen şezlonglar yenileriyle değiştirilip onarılabilecekler onarılmıştır.

-Yıpranan oda ve plaj havlularının yerine yenileri alınmıştır.

-Büfelerimizde yerel yemeklerimize yer verdik.

#### Çevreye saygı;

Çevre duyarlılığı için her yıl eğitim verilmektedir. Misafirlerimiz için görülebilecek yerlere su , enerji tasarrufu ile ilgili görseller konulmuştur.

Atık miktarını azaltmak için satın alma politikalarımızdan biri olan büyük ambalajlı ürünleri tercih etmekteyiz. Bira ve meşrubatlarımızı fiçi ve premiks tanklarda misafirlerimize sunmaktayız.

Ayrıca atıklarımızı ayrıştırarak geri dönüşümünü sağlamaktayız

Geri dönüşümü misafirlerimize teşvik için otel içinde geri dönüşüm istasyonu bulunmaktadır.

Bununla ilgili 2023 yılı geri dönüşüm etüdümüz aşağıdadır:

1718 kg kağıt atıkla yaklaşık 15 ağacın kesilmesini önledik.

1112 kg plastik atıkla 15824 kw enerji tasarrufu sağladık.

982 kg metal atıkla 1274 kg hammadde tasarrufu sağladık.

2907 kg cam atıkla 916 kg karbondioksit emülsiyonu engellendi.

Geri dönüşüm atıklarından ayrıca otelimizde, çevreye zararlı olan tehlikeli atıkları ayrı bir depoda toplayıp miktarlarını kayıt altına almaktayız. Elde edilen bu atıklar sezon sonu lisanlı geri dönüşüm firmasına teslim edilecektir.

TEHLİKELİ ATIK CİNSİ	KONTROL TARİHİ	MİKTARI	AÇIKLAMA
TONER	10,05,2024	6,0 KG	--
JENERATÖR YAĞI	10,05,2024	16,0 KG	--
TEHLİKELİ ATIK BULAŞIĞI	10,05,2024	2,0 KG	--
ELEKTRONİK ATIK	10,05,2024	1,50 KG	--
CİVALI AMPUL VB	10,05,2024	0,10 KG	--
BATARYA(PİL)	10,05,2024	6,50 KG	--

Enerji tasarrufu;

Otelimizin sıcak su ihtiyacını güneş panellerinden sağlamaktayız.

•Otelimizdeki eski klimalar yerine çevre dostu A+ klimalar satın alındı . Odalardaki su sarfiyatını azaltmak için musluklara perlator takılmıştır .Personelimize su tasarrufu ile ilgili eğitimler verilmektedir.Bu çalışmalarla % 2 tasarruf sağlamayı hedefliyoruz.

Gıda güvenliği;

Otelimiz her ay bir firma tarafından (İSİS) hijyen denetimine tabi tutulmaktadır. Denetim sonunda eksiklerimiz veya yeni öneriler değerlendirilip olası riskleri en aza indiriyoruz.

Yerel ekonomiye destek;

Ürünlerimizin tamamını yerel işletmelerden temin etmekteyiz.Sürdürülebilir turizm için daha az enerji, su ve atık üreten çevre dostu satın alma yapaya gayret östermekteyiz.

İbrahim MAHRİMAN

Korhan POLYRAZ

Seniha ÖZARSLAN

İsra BİLİBİL ÖZGÜR

İsra BİLİBİL

Kemal KORKMACI

Roik SELKEİ